

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	#ODKAZ!					
Objekt:	025 - Protihluková stěna V fasáda					
Místo:	Tržní náměstí 1338, 460 01 Liberec			Datum:	#ODKAZ!	
Zadavatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC			Projektant:		
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o.			Zpracovatel:	Metrostav DIZ s.r.o.	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							316 646,68	
D HSV Práce a dodávky HSV							44 902,68	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							35 100,00	
902	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	9,000	3 900,00	35 100,00	CS ÚRS 2025 01
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							3 060,11	
13	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	6,970	313,60	2 185,79	SoD D-1-1-1_03B.1
14	K	997013501R	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku zajištěnou zhotovitelem stavby se složením	t	6,970	125,44	874,32	SoD D-1-1-1_03B.1
D 998 Přesun hmot							6 742,57	
8	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby	t	6,970	967,37	6 742,57	SoD D.1.1.9.4
D PSV Práce a dodávky PSV							271 744,00	
D 766 Konstrukce truhlářské							271 744,00	
904	K	766414243	Montáž obložení stěn pl do 5 m2 panely z aglomerovaných desek přes 1,50 m2	m2	704,000	267,00	187 968,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"V fasáda" 704		704,000			
	VV		"S fasáda - pouze po TBG věž" 22*0		0,000			
	VV		Součet		704,000			
906	M	60726282	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm	m2	774,400	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		704*1,1		774,400			
905	K	766411812	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	704,000	119,00	83 776,00	CS ÚRS 2025 01